Republicação por Incorreção
ATO PGJ Nº 515/2015
Altera o ATO PGJ nº 479/2014, que dispõe sobre a estrutura e a organização dos órgãos da administração e dos órgãos auxiliares do Ministério Público do Estado do Piauí.
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 12, V, da Lei Complementar nº 12, de 18 de dezembro de 1993 (Lei Orgânica do Ministério Público do Estado do Piauí),
RESOLVE:
Art. 1º. Ficam revogados o item 1 da alínea e do inciso II do art. 3º,  o inciso IV do art. 10 e o art. 33, todos do Ato PGJ nº 479/2014.
Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina-PI, 17 de abril de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça